第２０２５－００５号

令和７年９月６日

ご関係各位 様

特定非営利活動法人

福岡県ライフセービング協会

理事長   田原 幸佑

第 51回全日本ライフセービング選手権大会 九州・沖縄ブロック予選会の

選考会開催日程について（訂正）

先般、上記標題について九州・沖縄ブロック予選会の選考会実施予定日を 9月 21日とご案内しており

ましたが、当日は「第 40回全日本学生ライフセービング選手権大会」が千葉県夷隅郡御宿町で開催され

ており、選考会への参加が難しいとのご意見をいただきました。

よって、九州・沖縄ブロック選考会の実施日は、下記のとおり九州・沖縄ブロック出場枠を超えた種

目について、その種目ごとに選考会の日時を対象となる団体／クラブと事前に調整して実施いたします。

記

１．訂正内容

  選考会実施日：9月 21日（日）【訂正】

  ↓

九州・沖縄ブロック出場枠を超えた種目について、その種目ごとに選考会の日時を対象となる団体

／クラブと事前に調整して実施

２．事由

  「第 40回全日本学生ライフセービング選手権大会」が千葉県夷隅郡御宿町で同日開催

３．その他

・選考会実施種目の公表から、選考会実施日の調整、選考会実施までの日程がかなりタイトとなり

ます。日程調整等へのご協力をよろしくお願いいたします。

・選考会実施日に捉われずエントリーをお願いいたします。なお、事前調整により選考会の開催が

困難となった場合は、公平な選出（抽選など）を行います。

以 上